
 

 

 

PORTARIA Nº 35/2013 
 
 

ALTERA MEMBRO DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO  

DO PROGRAMA CÂMARA MIRIM 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, Ver. Cor Jesus Moreno, no uso de suas 

atribuições; 

- CONSIDERANDO o disposto no art. 2º, § 2º, da Resolução nº. 5, de 14/12/2009, que trata da 

formação da Comissão de Acompanhamento do Programa Câmara Mirim; 

- CONSIDERANDO a nomeação do servidor Tiago Hernane da Silva, ora membro da Comissão 

de Acompanhamento do Programa Câmara Mirim, para a Comissão de Imprensa e 

Comunicação; 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º Fica nomeada a servidora Lourdes Aparecida da Costa Lima, para a Comissão de 

Acompanhamento do Programa Câmara Mirim, substituindo o servidor Tiago Hernane da Silva. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de 

setembro de 2013. 

 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

 

 

 

Paço Legislativo Municipal "João Luiz Alves de Souza", 23 de setembro de 2013. 

 

 

 

COR JESUS MORENO 

-Presidente- 

 

 

 

- Publicada no Paço Legislativo Municipal João Luiz Alves de Souza, em vinte e três de 

setembro de dois mil e treze.________________________________ Ver. Lucimar Lima Neves - 

Secretária. 



 

 

 


